
266711-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 266711-2024 - Wyniki

Polska – Produkty farmaceutyczne – DOSTAWA PRODUKTU LECZNICZEGO SIPONIMODUM
OJ S 88/2024 06/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. Szyszko SUM w 
Katowicach
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA PRODUKTU LECZNICZEGO SIPONIMODUM
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktu leczniczego SIPONIMODUM
Identyfikator procedury: 9e934fde-84a3-4b6d-8582-23f7052cb1cf
Wewnętrzny identyfikator: ZP/25/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W związku ze zwiększoną liczbą pacjentów 
leczonych na Oddziale Neurologicznym w programie lekowym B.29 Leczenie chorych na 
stwardnienie rozsiane zachodzi konieczność skrócenia terminu składania i otwarcia ofert oraz 
zapewnienie dostępu do produktów leczniczych niezbędnych dla ratowania zdrowia i życia 
ludzkiego.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA PRODUKTU LECZNICZEGO SIPONIMODUM
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktu leczniczego SIPONIMODUM
Wewnętrzny identyfikator: DOSTAWA PRODUKTU LECZNICZEGO SIPONIMODUM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 13-15  

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/266711-2024


266711-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/05/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - 60%
Opis: Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - 
Cmin – najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof - cena podana w ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy - 40%
Opis: Termin dostawy: Liczba punktów: od 3 do 5 dni roboczych włącznie – 0 pkt od 1 do 2 dni 
roboczych włącznie – 1 pkt Liczba punktów badanej oferty w ramach kryterium = (Ro/R max) x 
100 x waga Gdzie: Ro – ilość punktów oferty badanej R max – najwyższa ilość punktów 
spośród ważnych ofert UWAGA: Zamawiający wymaga terminu dostawy nie dłuższego niż 5 
dni roboczych. W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu oferty nie poda terminu dostawy, 
Zamawiający przyjmie do obliczeń maksymalny termin tj. 5 dni roboczych.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605) - terminy 
odwołania - 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. Szyszko SUM w 
Katowicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.



266711-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. S. Szyszko SUM w 
Katowicach
Numer rejestracyjny: 6482301274
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 13-15  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampubli@szpital.zabrze.pl
Telefon: 323704241
Adres strony internetowej: www.szpital.zabrze.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 22 695-85-04
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zampubli@szpital.zabrze.pl
http://www.szpital.zabrze.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl


266711-2024 Page 4/4

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bb8f654e-c594-4334-b2d6-a27cdc82ca50 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/05/2024 09:46:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 266711-2024
Numer wydania Dz.U. S: 88/2024
Data publikacji: 06/05/2024


